

**SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY NA SESJĘ RADY GMINY  
za okres od 28 sierpnia do 23 września 2014 roku**

**I. Urząd Gminy**

**BUDOWNICTWO**

1. Marszałek Województwa Pomorskiego zawiadomił o przystąpieniu do sporządzenia nowego planu zagospodarowania województwa pomorskiego. Termin informacji i składania wniosków do 14 listopada 2014 r.

2. W związku z zainteresowaniem właścicieli nieruchomości zmianą przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze (*zagospodarowaniem i zabudową głównie dla potrzeb funkcji mieszkaniowej oraz działalności gospodarczych*), koniecznością ustalenia kompleksowych zasad rozwoju przestrzennego w rejonie miejscowości Dębница Kaszubska – obszar na północny wschód od ulicy Zjednoczenia (w szczególności w zakresie uzbrojenia w infrastrukturę techniczną oraz z w zakresie obsługi komunikacyjnej – lokalizacja obwodnicy dla miejscowości Dębница Kaszubska), niezbędne jest sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla rozpoczęcia w/w prac planistycznych niezbędne jest podjęcie uchwały Rady Gminy Dębница Kaszubska w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z określeniem obszaru objęcia planem.

**GOSPODARKA GRUNTAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA**

1. Ogłosiłem przetarg i rokowania na zbycie działek gminnych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w Dębnicy Kaszubskiej na Osiedlu Północ – 8 działek, działki w okolicach ulicy Piaskowej w Dębnicy Kaszubskiej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną – 2 działki, działka rolna w obrębie Brzezinec, 5 działek w obrębie Krzynia o powierzchni ponad 0,30 ha, działki przeznaczone pod zabudowę rekreacyjno – wypoczynkową w obrębie Gogolewo – 3 działki, działka rolna w obrębie Dobra miejscowość Dobrzec, działka zabudowana budynkiem mieszkalnym w miejscowości Dobrzec, działka zabudowana budynkiem użytkowym w miejscowości Mielno - po byłej remizie, działka zabudowana budynkiem użytkowym w miejscowości Budowo – po byłej kotłowni. Termin przetargu i rokowań – 14 i 15 październik 2014 roku.
2. przekazana bezdomne 2 psy z terenu Niepogłędzia i Krzynii do schroniska: kwota 2900 zł,
3. wszczęto procedurę obliczenia opłaty adiacenckiej dla 9 nieruchomości,
4. dokonano podziału działki nr 174 w obrębie Dobra, gmina Dębница Kaszubska – wydzielona działka zostanie przeznaczona na sprzedaż,
5. Gmina Dębница Kaszubska bierze udział w projekcie "Kajakiem przez Pomorze" – zagospodarowanie szlaków wodnych województwa pomorskiego dla turystyki kajakowej. Powyższy projekt przewiduje powstanie infrastruktury turystyki kajakowej (przystanie i stacje kajakowe, przenoski, miejsca wodowania i wyjmowania kajaków, działania promocyjne oraz oznakowanie szlaków wodnych. Projekt zainicjowany został przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego.

6. trwa procedura nieodpłatnego nabycia działki numer 7/29 w Gogolewie, gmina Dębница Kaszubska z zasobu Agencji Nieruchomości Rolnej –celem nabycia jest przeznaczenie przedmiotowej działki na cele inwestycji polegającej na budowie stacji uzdatniania wody wraz z dodatkowym ujęciem wody. Przewidziany termin nabycia koniec września 2014 r.

## INNE

1. W okresie międzysesyjnym wydałem 22 zarządzenia, które dotyczyły: przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dębница Kaszubska za I półrocze 2014 r., ustalenia terminu składania wniosków w sprawie udzielenia pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników, uchylecia zarządzenia nr OG/284/2014 Wójta Gminy Dębница Kaszubska z dnia 20.03.2014 r., uchylecia zarządzenia nr OG/282/2014 Wójta Gminy Dębница Kaszubska z dnia 20.03.2014 r., powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej, udzielenia Pani Małgorzacie Kowalskiej: pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem Gimnazjum oraz podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu „Comenius – Partnerskie Projekty Szkół”, udzielenia upoważnienia (Małgorzata Kowalska i Jadwiga Mułyk), powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie, udzielenia Pani Jadwidze Mułyk pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem Szkoły Podstawowej w Gogolewie, uchylecia zarządzenia nr OG/335/2014 Wójta Gminy Dębница kaszubska z dnia 1 września 2014 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Gogolewie, uchylecia zarządzenia OG/336/2014 r. Wójta Gminy Dębница kaszubska z dnia 1.09.2014 r. w sprawie udzielenia Pani Jadwidze Mułyk pełnomocnictwa, uchylecia zarządzenia ne OG/334/2014 Wójta Gminy Dębница Kaszubska z dnia 1 września 2014 r., powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie, udzielenia Pani Iwonie Warkockiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem Szkoły Podstawowej w Gogolewie, udzielenia upoważnienia, odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej w Gogolewie, uchylecia zarządzenia nr OG/274/2013 Wójta Gminy Dębница kaszubska z dnia 2.09.2013 r. w sprawie udzielenia pani Renacie Kulik pełnomocnictwa, udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności związanych z wyborami, zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Motarzynie na rok szkolny 2014/2015 oraz Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.
2. 07 września odbyły się dożynki gminne,
3. 12 września podsumowano audyt wprowadzenia nauki języka kaszubskiego, 16 -17 września wzięłem udział z Skarbnikiem w XV Kongresie Gmin Wiejskich.

**Wójt Gminy**  
**/-/ Eugeniusz Dańczak**